Stars. Estrellas fugaces

Anna Todd

Fecha de publicación:

13/09/2018 Vuelve el fenómeno Anna Todd

Sello Editorial: Editorial Planeta

Karina tiene veinte años y un trabajo sencillo en un centro de bienestar. Tras comprobar que la mayoría de las relaciones fracasan decide que sólo quiere una vida tranquila. Y eso significa seguir una estricta política de no-citas, que cumple a rajatabla... Hasta el día que conoce a su nuevo cliente, Kael y sus principios se tambalean. Poco a poco Karina se dejará llevar por el mundo de Kael, todavía sin saber lo

Contacto de prensa

Nombre: Isabel Santos ¡Enamórate de Karina y Kael! Tensión y química al más puro estilo afteriano.

Telefóno: 91 423 03 33 Una historia de amor infinita.

que le espera...

Email:

isantos@planeta.es

Nombre:

INTERNACIONAL: Patricia Jiménez

Telefóno: 93 492 82 76

Email:

pjimenezl@planeta.es

Nombre: Laura Franch

Telefóno: 91 423 03 03

Email:

Ifranch@planeta.es

Nombre:

INTERNACIONAL: Eduardo Martín

Telefóno: 93 492 89 06

Email:

emartines@planeta.es

Nombre: Laura Verdura

Telefóno: 91 423 03 03

Email:

lverdura@planeta.es

Nombre: Fátima

Santana

Telefóno: 91 423 03 03

Email:

fsantana@planeta.es

nage not found or type unknown
An

Anna Todd

Anna Todd (autora/productora/influencer) es la autora bestseller de *The New York Times* de la trilogía *Stars* y la serie *After*. La serie After se ha publicado en treinta y cinco idiomas, ha vendido más de doce millones de ejemplares en todo el mundo y se ha posicionado en el número uno en varias listas internacionales de bestsellers. Lectora voraz, empezó a escribir historias desde su móvil en la plataforma Wattpad, en la que *After* se ha convertido en la serie más leída con más de dos mil millones de lecturas. Anna Todd ha ejercido de productora y guionista de las adaptaciones cinematográficas de *After*. *Aquí empieza todo* y *After*. *En mil pedazos*, y en 2017 fundó la empresa de entretenimiento Frayed Pages Media para producir obras innovadoras y creativas de cine, televisión y editoriales. Nacida en Ohio, Anna vive actualmente en Los Ángeles con su familia.

La puedes encontrar en AnnaTodd.com, en Twitter como @AnnaTodd, en Instagram como @AnnaTodd, y en Wattpad como Imaginator1D